КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.12.2024   № 35/212

г. Кирово - Чепецк

О внесении изменения в решение

Кирово-Чепецкой районной Думы от 24.04.2024 № 29/185

Во исполнение Указов Губернатора Кировской области от 05.10.2022

№ 81 «О дополнительной социальной поддержке членов семей граждан,

призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы

Российской Федерации», от 14.10.2022 № 87 «О дополнительной социальной

поддержке отдельных категорий граждан», в соответствии с постановлением

Правительства Кировской области от 07.10.2022 № 548-П «О

дополнительной социальной поддержке отдельных категорий граждан»,

Кирово-Чепецкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 5 решения Кирово-Чепецкой районной Думы от

24.04.2024 № 29/185 «О дополнительной социальной поддержке отдельных

категорий граждан» (в редакции решения Кирово-Чепецкой районной Думы

от 16.10.2024 № 33/201) изменение, заменив слова «по 31.12.2024» словами

«по 31.12.2025».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных

нормативных правовых актов органов местного самоуправления

Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого

района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Кирово-Чепецкой

районной Думы   А.Г. Огородов

Глава Кирово-Чепецкого района

Кировской области   С.В. Елькин